16-02-2024 01:06:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Para melhor condução da solenidade solicito apoio das equipes: Cerimonial ,Filmagem e fotografia e incluindo
autorização para uso do plenário .

Desde já agradeço .

Venho solicitar Moções de Aplausos , aos homenageados que são os protetores de Animais de Cidade de
Uberlândia , cujo tem desenvolvido um trabalho belíssimo na cidade e região.

Segue nomes abaixo para inclusão :
Maria Aparecida dos Anjos ,
Dra Silva Molnar Leite Fernandes,
Clinica PSV,
Vania Amaral da Rocha,
Dr.Diego Zanzarini Delfiol,
Exata Vet Farmacia de Manipulação Veterinária ,
Disk Ração Pet Udi .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-11-2018

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 9866/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

Sala das Sessões, 6 de novembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total